



## Acta de la sesión Extraordinaria del Pleno de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias de la UGR.

**Fecha:** 7 de Noviembre de 2018.

Hora: 13:45h en primera convocatoria, 14:15h en segunda convocatoria.

Lugar: Aula A10 de la Facultad de Ciencias.

En Granada, siendo las 14:15h del día 7 de noviembre de 2018, previa convocatoria en tiempo y forma, se reúne en sesión extraordinaria el Pleno de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias en el aula A10 de la misma, bajo la Presidencia de la Sra. Presidenta de la Mesa Electoral de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias, Inmaculada Parra Fernández, y con la asistencia de los miembros que se detallan a continuación:

## **Miembros Asistentes:**

- Alba Lorenzo Martínez
- Alejandro Palomino Robles
- Fernando Moya Ramirez
- Eloy Prieto Panadero
- Estela Beltrán García
- Irene Pelayo Gómez A
- Jesús José Mª Maldonado Arroyo
- Jorge Luis Rueda Sánchez
- Juan José Jarque Megías
- María Angustias Torres-Molina Jiménez
- Miguel Prados Abad
- Rafael García-Uceda Fernández
- Sara Amaro Serrano
- Inmaculada Parra Fernández, como Presidenta de la Mesa Electoral
- Ahlam Zahri, como Secretaria de la Mesa Electoral





Se proponen para su debate los siguientes asuntos que figuran en el Orden del Día.

1. Debate y aprobación, si procede de la moción de censura presentada contra la Sra. Tesorera de la DEFC.

La Mesa Electoral informa de que, según se le ha remitido desde la Secretaría de la Delegación de Estudiantes de la Facultad de Ciencias, se ha registrado la dimisión de la Sra. Tesorera, por lo tanto, informa de que el punto único no procede. A continuación, la Sra. Presidenta de la Mesa Electoral procede a leer públicamente la carta de dimisión de la Sra. Tesorera, en la que expone los motivos de la misma.

No habiendo más intervenciones ni más asuntos que tratar, se levanta la sesión a las 14:21h del día señalado en la cabecera, de todo lo que yo, como Secretaria de la Mesa Electoral, doy fé.

V°B° de la PRESIDENTA DE LA MESA Inmaculada Parra Fernández Fé de la SECRETARIA DE LA MESA Ahlam Zahri